
令和５年３月31日現在

１．歳入歳出予算の執行状況

(1) 一般会計 (単位:千円)

歳　　　　　　　　　　入 歳　　　　　　　　　　出

２．行政費用と住民負担状況

令和５年３月31日現在 住民登録人口 人

住民登録世帯数 世帯

(1) 住民一人当たり行政費用 円

(2) 一世帯当たり行政費用 円

３．公有財産の現在高

(1) 土　地 ㎡

建　物 ㎡

(2) 0 円

(3) 0 円

(4) 円

４．地方債の現在高 一般会計 円

５．一時借入金の現在高 一般会計 円

1,089,538 1,074,337 構 成 市 町 村 振 興 費 5,172 5,172

6,240,620

33,784

286,529諸 収 入 275,607

合 計 合 計7,116,241 6,910,740

組 合 債

公 債 費

32,700

146,424

26,761.67

2,869,818,000

211,900

予 算 現 額

議 会 費 5385,269,352

予 算 現 額

18,135

不 動 産

有 価 証 券

出資による権利

基 金

289,280

消 防 費

予 備 費

0

24,600

48,600

繰 越 金

衛 生 費

7,116,241

10,724

230,077

県 支 出 金

財 産 収 入

繰 入 金

230,077

265,206

収 入 済 額

0

80,287

572,572

4,895,174

民 生 費

8,754

332,800.19

分担金及び負担金 5,269,352 200

項 目

10,908 1,240,555 1,215,846

項 目

使用料及び手数料 総 務 費

18,135

支 出 済 額

12,179

0

288,159

70,329

413,544

4,249,000


